

S.B.F. ApS
Pileborggade 25 st.
4100 Ringsted

CVR-nummer 21849480

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/4 2016



Steen Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

S.B.F. ApS

Pileborggade 25 st.

4100 Ringsted

Hjemstedskommune:

Ringsted

CVR-nummer:

21849480

Regnskabsperiode:

1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Steen Frederiksen

Pengeinstitut

Nordea

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Tjørne Allé 2

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af erhvervsejendom beliggende på Roskildevej 182, Benløse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i år haft et resultat på 6 TDKK. Egenkapitalen er herefter 222 TDKK.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	103.907	156
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-36.559	-36
	Resultat før finansielle poster	67.348	120
	Finansielle omkostninger	-56.626	-69
	Resultat før skat	10.722	51
	Skat af årets resultat	-5.006	-5
	Årets resultat	5.716	45
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	5.716	45
	Resultatdisponering i alt	5.716	45

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	2.163.441	2.200
	Materielle anlægsaktiver	2.163.441	2.200
	Anlægsaktiver i alt	2.163.441	2.200
	Aktiver i alt	2.163.441	2.200

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	486.076	486
	Overført resultat	-389.283	-395
1	Egenkapital i alt	221.793	216
	Hensættelser til udskudt skat	141.195	141
	Hensatte forpligtelser	141.195	141
	Gæld til realkreditinstitutter	1.330.874	1.398
2	Langfristede gældsforpligtelser	1.330.874	1.398
	Gæld til realkreditinstitutter	65.897	64
	Kreditinstitutter	206.333	209
	Huslejedeposita	76.000	76
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.832	67
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.006	0
	Anden gæld	49.511	29
	Kortfristede gældsforpligtelser	469.580	445
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.941.648	1.984
	Passiver i alt	2.163.441	2.200
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter		2015		2014	
		DKK		1.000 DKK	
1	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	486	-395	216
	Årets resultat	0	0	6	6
	Egenkapital ultimo	125	486	-389	222
2	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		1.063.731		1.128
3	Eventualforpligtelser				
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bløss Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst pant i ejendommen med 1.733 TDKK. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med 2.163 TDKK				
	Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst pant i ejendommen med 458 TDKK. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med 2.163 TDKK.				